

## PRESSMEDDELANDE

31 augusti, 2023

# Scandic utökar Signature Collection i Norge och Danmark

Hotellen är sedan tidigare en del av Scandics pipeline och öppnar 2025 i Tromsø, Norge, respektive 2026 i Århus, Danmark. De två hotellen blir nu även en del av bolagets Signature Collection i syfte att möta efterfrågan från ett växande fritidssegment. Idag har Scandic fem signaturhotell i Stockholm, Helsingfors, Bergen och Oslo som vänder sig mot globala resenärer där hotellvistelsen är destinationen, oavsett ändamål med resan.

Signature Collection är en kollektion av livsstilshotell som utvecklats för att ta fram hotellets individuella karaktär och riktar sig till globala resenärer där hotellupplevelsen och vistelsen står i centrum. Signaturhotellen utformas som en social mötesplats för både lokalbefolkning och tillresta gäster.

- Intresset för upplevelser där själva hotellvistelsen är destinationen har en fortsatt ökad efterfrågan och det känns fantastiskt att vi nu utökar vår Signature Collection till norska Tromsø och danska Århus. Hotellen är en central del i de stadsutvecklingsprojekt som pågår i respektive stad och skapar specifika reseanledningar till båda regioner. Samtidigt stärker vi Scandics hotellutbud gentemot nationella och internationella gäster både i Norge och Danmark, säger Thérèse Cedercreutz, Chief Commercial Officer på Scandic Hotels Group.

Båda hotellen kommer att erbjuda ytor för wellness, fitness, takbar, möten och olika sociala platser för mat och dryck. Hotellen byggs med hållbarhet i fokus och hotelldriften kommer att miljöcertifieras med Svanen, Nordens officiella miljömärkning.

Tromsø är en attraktiv hotellmarknad för internationella fritidsresenärer, ett segment som förväntas öka över tid, drivet av en utbyggnad av Tromsø flygplats samt att det är ett populärt resmål för kryssnings-, norrskens- och fjällturism. Scandic har sedan tidigare två hotell i Tromsø med totalt 390 hotellrum. Hotellet ligger i den nya stadsdelen Vervet och kommer att ha 305 rum.

Jylländska Århus är Danmarks näst största stad med ca 330 000 invånare. Goda infrastrukturförbindelser gör staden lättillgänglig för såväl nationella som internationella besökare. Scandic har sedan tidigare tre hotell i staden med totalt 541 hotellrum. Genom det nya signaturhotellet befäster man positionen som den ledande operatören i området. Hotellet kommer att ha 342 rum.

### För mer information, vänligen kontakta:

Oscar Brehmer, Communication Manager, Scandic Hotels Group

Email: [oscar.brehmer@scandichotels.com](mailto:oscar.brehmer@scandichotels.com)

Telefon: +46 721 709 297

Rasmus Blomqvist, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group

Email: [rasmus.blomqvist@scandichotels.com](mailto:rasmus.blomqvist@scandichotels.com)

Telefon: +46 702 335 367

### Om Scandic Hotels Group

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med ett nätverk av omkring 280 hotell och 58 000 hotellrum i drift och under utveckling på över 130 destinationer. Scandic är ledande när det kommer till att integrera hållbarhet inom alla områden och dess prisbelönta koncept inom tillgänglighet säkerställer att Scandic är till för alla. Väl omtyckt av gäster och medarbetare är Scandic Friends Nordens största lojalitetsprogram inom hotellbranschen och företaget en av de mest attraktiva arbetsgivarna i regionen. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm.

[www.scandichotelsgroup.com](http://www.scandichotelsgroup.com)